INDICAÇÃO Nº                     /2019
Senhora Presidente,

O vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Determinar que o departamento competente tome as providências que se fizerem necessárias para que sejam feitos os reparos na pavimentação asfáltica das ruas do bairro Bosque dos Eucaliptos.
Justificativa:

Este vereador faz a presente indicação em atenção ao pedido de munícipes moradores do bairro que relatam que foi removida parte da pavimentação e colocado terra a fim de nivelar o piso; na outra metade da rua, porém, apenas foi despejado material, sem maiores preocupações no que diz respeito ao uso de máquinas, a fim de evitar o surgimento de novos buracos.
Valinhos, 14 de junho de 2019.
KIKO BELONI

Vereador – PSB